
 

 

www.bufdir.no 

 
Organisasjonsnr: 

986 128 433 

 
Saksbehandler: 
Tone Viljugrein 

 
postmottak@bufdir.no  

Postboks 2233 
3103 Tønsberg 

 
Telefon: 466 15 000 

 

 

 

 

Etter adresseliste  

  

  

    

  

 

 
 

 
 

Deres ref:                Vår ref: 2023/78234-20 Arkivkode:            3.6.1 Dato: 21.11.2023 

 
 

Invitasjon til å gi høringssvar på retningslinje for barnevernstjenestens akuttarbeid 
 
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) sender med dette utkast til retningslinje for 
barnevernstjenestens akuttarbeid på høring. Les retningslinjen på bufdir.no.  
 
Bufdir har sendt invitasjon til høringen til en rekke instanser og organisasjoner vi har vurdert som 
relevante, men vi gjør oppmerksom på at alle som ønsker det kan gi høringssvar. Høringssvar gis 
ved å fylle ut skjema som ligger her: Gi høringssvar på Akuttarbeid i barnevernstjenesten – 
kunnskapsbasert retningslinje (easyfact). 
 
Se mer informasjon om høringen på bufdir.no. 
 
 
Bakgrunn 
Bufdir har utviklet en retningslinje for barnevernstjenestens akuttarbeid. Formålet med 
retningslinjen, er å gi barnevernstjenesten et verktøy for alle faser av akuttarbeidet. Målet er god 
kvalitet, å styrke rettssikkerheten for barn og foreldre, og å sikre likeverdige tjenester.  
 
Retningslinjen som nå sendes på høring, inneholder ni ulike krav om barnevernstjenestens 
akuttarbeid. I andre retningslinjer kan det også være anbefalinger som gis, og ikke bare krav. Vi 
bruker betegnelsen krav her fordi alle de ni kravene er basert på lov og forskrift. Hvert krav 
inneholder en praksisdel som beskriver hvordan barnevernstjenesten kan gå frem i det praktiske 
arbeidet når de skal følge dette lovkravet.  
 
Målgrupper 
Målgruppen for retningslinjen er ansatte i barnevernstjenesten. Retningslinjen kan også være 
relevant for barnevernsvaktene.   
 
Oppbygging av retningslinjen 
Retningslinjen består av korte handlingsrettede beskrivelser av krav, som hver har to hoveddeler:  

https://www.bufdir.no/fagstotte/produkter/akuttarbeid-i-barnevernstjenesten--kunnskapsbasert-retningslinje/
https://easyfact.no/reply/moikauibaa
https://easyfact.no/reply/moikauibaa
https://www.bufdir.no/hoeringer/hoering-kunnskapsbasert-retningslinje-akuttarbeid/
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1) en konkret handlingsrettet beskrivelse av et krav 
2) en beskrivelse av hvordan kravet kan gjennomføres i praksis  
 

I høringen ønsker vi særlig tilbakemeldinger på om innholdet er tydelig og forståelig formulert, og 
om det vil være til praktisk hjelp. 
 
Retningslinjen har i tillegg begrunnelser, dvs. kunnskapsgrunnlag (inkl. referanselistei) og juridiske 
rammer for det som står beskrevet i hvordan dette kan gjennomføres i praksis. 
 
Hvordan retningslinjen er utviklet 
Retningslinjen er utviklet etter internasjonalt anerkjent metodikk, i tråd med prinsipper fra 
kunnskapsbasert praksis. Metode og arbeidsprosess er nærmere beskrevet i en egen del i 
retningslinjen.  
 
Publisering av endelig retningslinje 
Retningslinjen vil bli tilgjengelig digitalt. Den vil være tilgjengelig på Bufdir sine nettsider og via 
Barnevernfaglig kvalitetssystem (BFK). Du kan lese mer om BFK her. 
 
Høringssvar 
Vi håper så mange som mulig vil delta med høringssvar. Vi ønsker bare ett høringssvar fra hver 
høringsinstans, og ber derfor hver høringsinstans om å samordne sine innspill. 
Svarene sendes inn via spørreskjemaet (easyfact).  
 
Fordi det ikke går an å mellomlagre i easyfact, kan dere som er i samme enhet og ønsker å 
samordne svarene, laste ned spørreskjemaet her. 
 
Fristen for å sende inn høringssvar er 23.02.2024 
 
Kontakt 
Prosjektleder Tone Viljugrein tone.viljugrein@bufdir.no for spørsmål eller avklaringer. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Anders Helge SundeAnders Sunde (e.f.) 
avdelingsdirektøravdelingsdirektør 
  
 Tone Viljugrein 
 seniorrådgiver 

 
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.     

        
 
 
 
 
 

https://www.bufdir.no/aktuelt/barnevernsfagleg-kvalitetssystem-pa-nett/
https://easyfact.no/reply/moikauibaa
https://www.bufdir.no/hoeringer/hoering-kunnskapsbasert-retningslinje-akuttarbeid/
mailto:tone.viljugrein@bufdir.no
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Vedlegg 
1 Adresseliste_akutt_til_Elements 

 
 
Tenk miljø – velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no 
 
 
 

 
i Vi gjør oppmerksom på at referanselistene ikke er korrekt satt opp i utkastet. Dette vil være på plass i den endelige 
versjonen. 

http://www.norge.no/

